РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июня 2012 г.                                                                           № 1883

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации города Орла
от 14.05.2012 № 1541 «О проведении конкурса среди перевозчиков
на право осуществления транспортного обслуживания населения по маршрутам
регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети города Орла»
В связи с внесением изменений в конкурсную документацию по проведению второго этапа конкурса среди перевозчиков на право транспортного обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети города Орла, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации города Орла от 14.05.2012 № 1541 «О проведении конкурса среди перевозчиков на право осуществления транспортного обслуживания населения по маршрутам регулярных перевозок муниципальной маршрутной сети города Орла»:

в пункте 1 слова «с 18 июня 2012 года по 9 июля 2012 года» заменить словами «с 27 июня 2012 года по 23 июля 2012 года».

2.Управлению по печати и взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е. Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла А. С. Бойко.

Глава администрации
         города Орла                                                                                М. Ю. Берников